お うみ 自治体クラウ ド・システム共同化支援業務の実施にかかる公告

次のとお りお うみ 自治体クラウ ド 0シ ステム共同化支援業務の提案業者等を公募型プロ

ポーザル方式により募集するので、守山市プロポーザル方式等による契約手続に関する実

施要領 (平成 20年告示第 40号)第 9条第 2項の規定により公告する。

令和 3年 3月 26日

お うみ 自治体クラウ ド

会長 宮 本 和

1 業 務 名  お うみ 自治体クラウ ド・システム共同化支援業務

2 業務場所  本協議会内、各団体庁舎内

3 業務内容 別紙 「お うみ 自治体クラウ ド・システム共同化支援業務仕様書」

のとお り

4 履行期間  契約締結 日か ら令和 4年 3月 31日 まで

5 公募型プロポーザル方式提案業者募集要項  別紙のとお り

6 公募型プロポーザル方式実施要項  別紙のとお り

滅藩覆I薔1
iユ :「

~‐   i
本i ｀

１

一